2025 年 2 月 12 日

各 位

 上場会社名     株式会社 エリアクエスト
代表者         代表取締役社長 清原 雅人
(コード番号     8912)
問合せ先責任者 管理部     村山 弘樹
(TEL          03-5908-3301)

第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2024 年 11 月 11 日に公表いたしました 2025 年６月期（2024 年７月１日～2025 年６月

30 日）第２四半期（中間期）の連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025 年６月期第２四半期（中間期）の連結業績予想と実績値との差異

（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 1,100 90 120 60 3.61

今回実績（B） 1,192 89 24 4 0.28

増減額（B－A） 92 △1 △96 △56

増減率（％） 8.4 △0.9 △79.4 △92.4

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024 年 6 月期第２四半期）
1,176 74 95 80 4.54

差異の理由

 2025 年６月期第２四半期（中間期）の業績につきまして、前回発表予想（2024 年 11 月

11 日）に対し、経常利益および親会社株主に帰属する中間純利益の実績が下回った理由は、

有価証券運用実績が計画を下回ったことによるものであります。なお、2025 年６月期第２

四半期における有価証券運用損は 70 百万円となりました。

以上